
więcej informacji na str. 2-3

** Cena z dnia: 26.08.2022

1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO 
ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM.

Kawa mielona
MK Café Premium
500 g
37,78/1 kg

Ziemniak
siatka; 5 kg
1,19/1 kg

Ćwiartka z kurczaka
1 kg
Do wyczerpania zapasów
Cena promocyjna do 4 kg

10,49**

6,99
33% TANIEJ

 od 5.09 do 7.09.2022

12,49**

5,95
52% TANIEJ

25,49

18,89
25% TANIEJ

Piwo Tyskie
puszka
500 ml
* Przy zakupie dwóch 4-paków 
5,18/1 l
Przy zakupie 1 szt.
6,98/1 l

3,49

2,59*

CENA ZA 1 PUSZKĘ PRZY 
ZAKUPIE DWÓCH 4-PAKÓW

DRUGI 4-PAK

51% TANIEJ

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 5.09 
DO SOBOTY 10.09.2022 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY

30%
TANIEJ!

WYPRZEDAŻ 
ARTYKUŁÓW 

PRZEMYSŁOWYCH
I SZKOLNYCH

Filet z piersi kurczaka 
Sztuka Mięsa
1 kg 
Cena promocyjna do 4 kg
Do wyczerpania zapasów

24,99**

16,9916,99
32% TANIEJ

 od 23.01 do 25.01.2023

16,7416,74
SUPERCENASUPERCENA

DUŻE
OPAKOWANIE

OFERTA OBOWIĄZUJE OD PONIEDZIAŁKU 23.01 
DO NIEDZIELI 29.01.2023 LUB DO WYCZERPANIA ZAPASÓW

DYSKONTOWE

ASY
1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO.

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM.

Pomidor
luz 
1 kg

ASY
11,99**

6,996,99
41% TANIEJ

Piwo Tyskie
puszka
5 × 500 ml 
+ 500 ml GRATIS
5,58/1 l

29.01 NIEDZIELA HANDLOWA – SKLEPY OTWARTE

DRUGI PRODUKT50% TANIEJ

Olej 
rzepakowy 
Wielkopolski
1 l
Przy zakupie 2 szt.

11,99

8,998,998,998,99*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

** Cena z dnia: 13.01.2023** Cena z dnia: 13.01.2023

CENA 
ZA PUSZKĘ

2,79



DYSKONTOWE
TYGODNIAASY

32 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023

Kawa ziarnista 
Segafredo 
Intermezzo
1 kg

44,99

34,99
22% TANIEJ

44,99

ASY ** D
o

 w
yczerpania zapasów

. W
 w

ybranych sklepach.

WSZYSTKIE PARÓWKI

MISTRZ ROHUS

20% TANIEJ**

Kawa ziarnista 34,99
2,59

2,09*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 10 SZT.

Karma mokra 
dla kota 
Kiciuś
(różne rodzaje)
415 g
Przy zakupie 10 szt.
5,04/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
6,24/1 kg

19% TANIEJ

Tuńczyk 
Princes
(różne rodzaje)
145 g
Przy zakupie 2 szt.
27,52/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
34,41/1 kg

Przy zakupie 2 szt.
27,52/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
34,41/1 kg

4,99

3,99*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

DRUGI 

PRODUKT

40% TANIEJ

DYSKONTOWE
DNIAASY

32 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023

ŚRODA

25.01

WTOREK

24.01

Cebula
worek
3 kg
2,66/1 kg

DRUGI 

PRODUKT

70% TANIEJ

Masło ekstra Łaciate
200 g
Przy zakupie 2 szt.
27,45/1 kg
Przy zakupie 1 szt.
42,45/1 kg
Cena promocyjna do 6 szt.

8,49

5,49*

* CENA ZA 1 SZT.
PRZY ZAKUPIE 2 SZT.

** C
ena z d

nia: 13.0
1.20

23

12,99**

7,99
38% TANIEJ
SUPERCENA

2,66 
ZA

1 KG

2
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32 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023
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25.01

WTOREK

24.01
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worek
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2,66/1 kg

DRUGI 

PRODUKT
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200 g
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Cebula
worek
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** C
ena z d

nia: 13.0
1.20

23

12,99**

7,99
38% TANIEJ
SUPERCENA

2,66 
ZA

1 KG

3



TYP C
- o najwyższej zawartości skrobi
- miękkie, kruche i sypkie
- na kluski, purée, kopytka, pyzy, 

gnocchi, babki, farsz do pierogów

TYP A
- twarde
- zwarte po ugotowaniu, 

nie rozpadają się
- do sałatek, smażenia   

w plastrach, gotowania w łupinie

TYP C
- o najwyższej zawartości skrobi
- miękkie, kruche i sypkie
- na kluski, purée, kopytka, pyzy, 

gnocchi, babki, farsz do pierogów
w plastrach, gotowania w łupinie

TYP B
- uniwersalne, miks typów A i C
- średnio twarde, nie rozpadają się
- na frytki, chipsy, placki
- idealne do zup i duszenia

A

A

A

B

B

B

B

B

C

C

ZIEMNIAKI 20% TANIEJ

8,39**

6,69
20% TANIEJ

Ziemniaki
(różne rodzaje)
2,5 kg, 1 opak.
2,68/1 kg

5Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20234 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20234



TYP C
- o najwyższej zawartości skrobi
- miękkie, kruche i sypkie
- na kluski, purée, kopytka, pyzy, 

gnocchi, babki, farsz do pierogów

9,99**

7,49
25% TANIEJ
SUPERCENA

4,99 
ZA

1 KG

Pomarańcza 
czerwona sycylijska
siatka 
1,5 kg
4,99/1 kg

5Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20234 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023
** C

ena z d
nia: 13.0

1.20
23

* D
o

 w
yczerpania zapasów

. C
ena nie obejm

uje ozdobnych osłonek.

Hiacynt
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 11 cm
wys. 15 cm
1 szt.

7,99*

SUPERCENA

Crassula rosularis
doniczka 
ø 10,5 cm
wys. 20 cm
1 szt.

* D
o

 w
yczerpania zapasów

. C
ena nie obejm

uje ozdobnych osłonek.

10,99*

SUPERCENA

BARDZO SŁODKA, 
SOCZYSTA, PEŁNA 
ANTYOKSYDANTÓW

JEDNA CZERWONA 
POMARAŃCZA TO 
120% DZIENNEGO 
ZAPOTRZEBOWANIA 
NA WITAMINĘ C

Hiacynt
(różne rodzaje)
doniczka 
ø 11 cm
wys. 15 cm
1 szt.

7,997,99
SUPERCENASUPERCENA

Strelicja biała
doniczka 
ø 13 cm
wys. 50 cm
1 szt.

21,99*

SUPERCENA

Alokazja
azlanii
kameleon
doniczka 
ø 11 cm
wys. 35 cm
1 szt.

19,99*

SUPERCENA

* D
o

 w
yczerpania zapasów

. C
ena nie obejm

uje ozdobnych osłonek.

Strelicja biała
doniczka 
ø 13 cm
wys. 50 cm

21,9921,99*

SUPERCENA

5



22,99

19,99
13% TANIEJ

Rolady wołowe 
z boczkiem
i ogórkiem
wolno gotowane
Sztuka Mięsa
600 g
33,32/1 kg

Tulip z nogi 
z kaczki 
w przyprawach 
wolno gotowany
Sztuka Mięsa
400 g
44,98/1 kg

19,99

17,99
10% TANIEJ

Kiełbasa 
biała surowa 
Sztuka Mięsa
500 g
20,78/1 kg 11,59

10,39
10% TANIEJ

13,99

12,59
10% TANIEJ

Golonka 
z indyka
Sztuka Mięsa
800 g
14,61/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ

TYLKO
w

6,49

5,79
10% TANIEJ

Kindziuk
Mistrz Rohus
plastry
80 g
72,38/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Szynka 
dojrzewająca 
wędzona
Mistrz Rohus
plastry
100 g
79,90/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Mięso mielone 
wieprzowe 
Sztuka Mięsa
400 g
22,23/1 kg

Sztuka Mięsa

9,99

8,89
11% TANIEJ

Paski z fileta 
z piersi kurczaka
Sztuka Mięsa
400 g
31,48/1 kg

7Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20236 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20236



TYLKO
ww

5,99

5,39
10% TANIEJ

Salami dojrzewające 
delikatesowe 
Mistrz Rohus
plastry
100 g
53,90/1 kg

6,49

5,79
10% TANIEJ

Kindziuk
Mistrz Rohus
plastry
80 g
72,38/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

Szynka gotowana 
mierzwiona 
Mistrz Rohus
plastry
100 g
53,90/1 kg

7,49

6,69
10% TANIEJ

Szynka pachnąca 
czereśnią
Mistrz Rohus
plastry
150 g
44,60/1 kg

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

Szynka 
dojrzewająca 
wędzona
Mistrz Rohus
plastry
100 g
79,90/1 kg

Mistrz Rohus
plastry
100 g
79,90/1 kg

8,99

7,99
11% TANIEJ

Polędwica dojrzewająca 
wędzona
Mistrz Rohus
plastry
100 g
88,90/1 kg

dojrzewająca 

9,99

8,89
11% TANIEJ

9,99

8,99
10% TANIEJ

7Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20236 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023 7



Zdrowy
posiłek!

Złoty mintaj 
Frosta
700 g
31,41/1 kg 24,99

21,99
12% TANIEJ

Złote 
paluszki 
rybne 
z fileta
Frosta
300 g
38,30/1 kg

FrostaFrosta

38,30/1 kg

12,79

11,49
10% TANIEJ

Ryba z pieca Frosta
> z brokułami
> po włosku
330 g; 345 g
40,88/1 kg; 39,10/1 kg

14,99

13,49
10% TANIEJ

PRODUKTODU

40,88/1 kg; 39,10/1 kg

14,99
Danie 
z kurczakiem 
w stylu gyros 
Frosta
450 g
27,76/1 kg

13,99

12,49
10% TANIEJ

PRODUKTODU

12,79

Ryba z pieca FrostaRyba z pieca FrostaRyba z pieca Frosta

14,99

PRODUKTODU

PRODUKTODU

PRODUKTODU

9Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20238 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023

11,99
SUPERCENA

Frosta
> makaron penne

z warzywami 
w sosie
serowym

> kluski 
z warzywami
i pieczarkami 
w sosie
śmietanowym

400 g
29,98/1 kg

8



9

Serek śmietankowy Serek śmietankowy Serek śmietankowy 
waniliowy 
Delfiko Miletto
500 g
21,58/1 kg

11,9911,99

10,7910,7910,7910,79
10% TANIEJ

Jogurt CavalierJogurt CavalierJogurt Cavalier
OlmaOlmaOlmaOlma
(różne rodzaje)(różne rodzaje)(różne rodzaje)
140 g140 g140 g
18,50/1 kg18,50/1 kg

2,892,89

2,592,59
10% TANIEJ

Paluszki serowe 
Pik-Nik 
80 g
56,13/1 kg

4,99

4,494,49
10% TANIEJ

Napój mleczny Napój mleczny 
Müllermilch Müller Müllermilch Müller Müllermilch Müller Müllermilch Müller 
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
400 g400 g
8,48/1 kg8,48/1 kg

3,793,793,793,793,79

3,393,393,39
10% TANIEJ

Serek kremowy 
Apetina Arla
(różne rodzaje)
125 g
35,92/1 kg35,92/1 kg

4,994,994,99

4,494,494,49
10% TANIEJ

Ser kozi łagodny 
NaTurekNaTurek
150 g150 g
59,93/1 kg59,93/1 kg

9,999,99

8,998,998,998,998,998,998,99
10% TANIEJ

9Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.20238 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023



Pyzy drożdżowe 
Twoje Bistro
300 g
10,30/1 kg 3,49

3,09
11% TANIEJ

Lasagne bolognese 
Come a casa
1 kg

16,84

14,99
10% TANIEJ

Nuggetsy 
z piersi kurczaka 
Twoje Bistro
400 g
25,73/1 kg

11,49

10,29
10% TANIEJ

Nuggetsy 
z piersi kurczaka 10,2910,29

Lasagne bolognese 14,99
11,4911,49

Roślinne 
mielone 
à la wołowe 
Dobra Kaloria
150 g
53,27/1 kg 8,99

7,99
11% TANIEJ

Pierogi wegańskie 
z ziemniakami i tofu 
Virtu
400 g
15,73/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

z ziemniakami i tofu 
Pierogi wegańskie Pierogi wegańskie 

11Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.202310 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.202310



Bułeczki mleczne Bułeczki mleczne Bułeczki mleczne 
TrésorsTrésorsTrésors
400 g400 g

9,39

8,458,458,458,458,458,45
10% TANIEJ

Pieczywo chrupkie 
Chrupak
> z orkiszem 

i słonecznikiem i słonecznikiem 
> 3 ziarna 
180 g
35,72/1 kg

6,59

5,895,89
10% TANIEJ

Mus Mus 
Drugie Śniadanie Drugie Śniadanie Drugie Śniadanie 
DawtonaDawtona
(różne rodzaje)(różne rodzaje)
100 g
25,90/1 kg25,90/1 kg

2,992,99

2,592,592,592,592,592,592,592,59
13% TANIEJ

Bellafonde
(różne rodzaje)
400 g
35,73/1 kg

15,99

14,2914,29
10% TANIEJ

400 g400 g
21,13/1 kg21,13/1 kg21,13/1 kg 9,39Miód europejski 

Bellafonde 15,99

Płatki LubellaPłatki Lubella
> muszelki czekoladowe> muszelki czekoladowe
> kółka miodowe> kółka miodowe
500 g 
17,98/1 kg

9,999,99

8,998,998,998,99
10% TANIEJ

11Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.202310 Od poniedziałku 23.01 do niedzieli 29.01.2023 11



PRODUKTODU

Polędwica 
z mintaja
Navito
450 g
44,42/1 kg 22,99

19,99
13% TANIEJ

Polędwica Polędwica Polędwica 

Zupa grzybowa  
Harvest Best
450 g
14,20/1 kg

7,99

6,39
20% TANIEJ

PRODUKTODU

Pierogi 
z truskawkami 
Pycha Micha
750 g
7,72/1 kg

6,49

5,79
10% TANIEJ

Szpinak 
rozdrobniony 
Hortex
450 g
7,98/1 kg

4,49

3,59
20% TANIEJ

PRODUKTODU

PRODUKTODU

Gotowe 
danie chińskie 
Hortex
450 g
22,20/1 kg 11,99

9,99
16% TANIEJ

PRODUKTODU

Mix warzyw 
Harvest Best
500 g
5,98/1 kg

3,69

2,99
18% TANIEJ

PRODUKTODU
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Pasztet 
drobiowy 
Podlaski 
Drosed
195 g
15,13/1 kg

3,29

2,95
10% TANIEJ

Konserwa 
turystyczna 
Pamapol
300 g
21,30/1 kg

7,19

6,39
11% TANIEJ

Neptun
> paprykarz szczeciński
> sałatka z makreli 
130 g
17,62/1 kg

Pasztet Pasztet Pasztet Pasztet Pasztet Pasztet Pasztet 
drobiowy drobiowy 
Podlaski 

2,59

2,29 
11% TANIEJ

Tuńczyk 
Salatino 
Graal
(różne rodzaje)
160 g
55,56/1 kg

9,99

8,89
11% TANIEJ

Kiełbaski 
kotlińskie
w sosie 
pomidorowym 
Kotlin
390 g
14,59/1 kg

pomidorowym 

6,39

5,69
10% TANIEJ

Jabłko prażone 
Helcom 
790 g
8,72/1 kg 7,69

6,89
10% TANIEJ

7,69

6,896,89
10% TANIEJ
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Makaron Goliard
> familijne niteczki
> familijne gniazdka
400 g
9,98/1 kg

> familijne gniazdka

4,49

3,99
11% TANIEJ

Spaghetti 
Premieur
> z pomidorami 
> ze szpinakiem 
500 g
9,78/1 kg 5,49

4,89
10% TANIEJ

Kasza gryczana 
biała 
Harvest Best
4 × 100 g
16,23/1 kg

7,29

6,49
10% TANIEJ

Provitus
> buraczki zasmażane
> marchewka zasmażana 

z groszkiem
480 g
10,60/1 kg

5,69

5,09
10% TANIEJ

Sos Dawtona
> słodko-kwaśny
> boloński z ziołami
> meksykański
550 g
9,62/1 kg

> boloński z ziołami

5,99

5,29
11% TANIEJ

Ryż brązowy 
długoziarnisty 
Rice Market
4 × 100 g
6,23/1 kg

długoziarnisty 

2,79

2,49
10% TANIEJ
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Pestki dyni 
Mamone
150 g
36,60/1 kg

6,19

5,49
11% TANIEJ

Paluszki Beskidzkie 
o smaku ser-cebulka 
Aksam 
180 g
22,17/1 kg

4,59

3,99
13% TANIEJ

Paluchy Beskidzkie 
Aksam
> z sezamem
> z solą
100 g
21,90/1 kg

2,49

2,19
12% TANIEJ

Chrupki 
Peppies Bekon 
Lorenz
100 g
54,90/1 kg

6,49

5,49
15% TANIEJ

Krakersy super
Lajkonik
180 g
29,94/1 kg

Pestki dyni 

5,99

5,39
10% TANIEJ

Orzeszki ziemne 
smażone i solone 
Sereno 
150 g
29,27/1 kg

4,89

4,39
10% TANIEJ

Paluszki Beskidzkie Paluszki Beskidzkie 

5,99

10% TANIEJ
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Kinder 
Czekolada 
100 g
49,90/1 kg

5,59

4,99
10% TANIEJ

Żelki Złote Misie 
Haribo
175 g
25,66/1 kg

5,15

4,49
12% TANIEJ

Czekolada 
E. Wedel
(różne rodzaje)
80–100 g
34,90–43,63/1 kg

(różne rodzaje)

34,90–43,63/1 kg

3,99

3,49
12% TANIEJ

Krówka mleczna 
Mieszko
215 g
25,07/1 kg

5,99

5,39
10% TANIEJ

Baton Knoppers
(różne rodzaje)
40 g 
64,75/1 kg

Baton Knoppers
(różne rodzaje)
40 g 
64,75/1 kg

2,89

2,59
10% TANIEJWafelek 

Góralki
> z czekoladą
> mleczne
45 g
28,67/1 kg

1,49

1,29
13% TANIEJ

Wafelek 1,291,29Wafelek 
1,491,491,49

1,29
Baton Knoppers

64,75/1 kg

4,99
5,59

4,99

Krówka mleczna 
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Kawa 
rozpuszczalna 
Amora Gold
200 g
77,45/1 kg

17,29

15,49
10% TANIEJ

Kawa ziarnista 
Amora
> Espresso 
> Crema 
500 g
47,58/1 kg

26,49

23,79
10% TANIEJ

5,49

4,89
10% TANIEJ

Kawa zbożowa 
Inka
150 g 
32,60/1 kg

7,99

7,19
10% TANIEJ

Herbata czarna
Dilmah
> Premium
60 g
119,83/1 kg
> Earl Grey
30 g 
239,67/1 kg

Kawa 

Inka
150 g 
32,60/1 kg

10% TANIEJ

Cappuccino 
Mokate
(różne rodzaje)
110 g
57,18/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Sok Kubuś
850 ml
4,69/1 l

Sok Dr Witt
(różne rodzaje)
1 l

Piwo Captain Jack
(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna 
400 ml
8,73/1 l

Sok KubuśSok Kubuś

11%
 TANIEJ

Piwo Żywiec
butelka bezzwrotna
330 ml
Przy zakupie 6-paka
8,15/1 l
Przy zakupie 1 szt.
9,06/1 l

Przy zakupie 6-paka

2,99

2,69*

* CENA ZA 1 BUTELKĘ
PRZY ZAKUPIE 6-PAKA

Piwo Kozel
> Černý
> Ležák 
puszka
500 ml
Przy zakupie 4-paka
7,98/1 l
Przy zakupie 1 szt.
8,98/1 l 4,49

3,99*

* CENA ZA 1 PUSZKĘ
PRZY ZAKUPIE 4-PAKA

10% 

TANIEJ

Sok Dr WittSok Dr Witt

PRODUKT DOSTĘPNY
W WYBRANYCH 

SKLEPACH

4,59

3,99
13% TANIEJ

4,99

4,49
10% TANIEJ

Woda mineralna niegazowana
Krystalia Sport
750 ml
1,32/1 l 1,39

0,99
28% TANIEJ

(różne rodzaje)
butelka bezzwrotna 

DO 4,79

3,49
DO 27% TANIEJ
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1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW 
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM DO LAT 18 
JEST PRZESTĘPSTWEM

Dezodorant 
Lovena Men
(różne rodzaje)
200 ml
34,95/1 l

7,99

6,99
12% TANIEJ

Szczoteczka 
do zębów 
Oral-B 3D White
2 szt., 1 opak.
5,00/1 szt.

11,99

9,99
16% TANIEJ

Szampon do włosów 
Gliss Schwarzkopf
(różne rodzaje)
400 ml
32,48/1 l

15,99

12,99
18% TANIEJ

Żel pod prysznic 
Palmolive
(różne rodzaje)
500 ml
18,98/1 l

10,99

9,49
13% TANIEJ

Tampony O.B. 
ProComfort
(różne rodzaje)
32 szt., 1 opak.
0,53/1 szt.

18,99

16,99
10% TANIEJ

Żel do higieny 
intymnej 
Biały Jeleń
> aloes
> chaber 
500 ml
17,98/1 l

12,49

8,99
28% TANIEJ

Maszynka do golenia 
Gillette
(różne rodzaje)
1 szt.

6,49

4,49
30% TANIEJ

Pasta do zębów 
Blend-a-Med
(różne rodzaje)
75 ml
79,87/1 l

7,49

5,99
20% TANIEJ
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TYLKO W

Płyn do WC 
z chlorem Shine
(różne rodzaje)
750 ml
5,99/1 l

5,79

4,49
22% TANIEJ

Gąbki zmywaki 
kuchenne 
Shine
10 szt., 1 opak.
0,20/1 szt.

2,49

1,99
20% TANIEJ

Płyn 
uniwersalny 
Shine
(różne rodzaje)
1,25 l
3,99/1 l

5,59

4,99
10% TANIEJ

Płyn do płukania 
tkanin
Savin
(różne rodzaje)
1,5 l
4,66/1 l

7,99

6,99
12% TANIEJ

Płyn do prania 
Savin
(różne rodzaje) 
1,5 l
7,66/1 l 13,49

11,49
14% TANIEJ

Mleczko 
do czyszczenia 
Shine
750 ml
4,79/1 l 4,59

3,59
21% TANIEJ

TYLKO W
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Przekąska dla psa 
Pedigree Dentastix
> 110 g
72,64/1 kg
> 128 g 8,99
70,23/1 kg
> 154 g 9,99
64,87/1 kg OD 8,99

OD 7,99
DO 11% TANIEJ

Płyn 
do mycia naczyń 
Fairy
(różne rodzaje)
650 ml
9,22/1 l 6,99

5,99
14% TANIEJ

Kapsułki do prania 
Ariel
> Extra Clean Power
14 szt., 1 opak.
1,57/1 szt.
> Color 
16 szt., 1 opak. 
1,37/1 szt.

29,99

21,99
26% TANIEJ

Elektryczny 
odświeżacz 
powietrza 
Księżycowa Lilia 
otulona satyną
Air Wick
wtyczka + wkład 19 ml
715,26/1 l

16,59

13,59
18% TANIEJ

Płyn do szyb Clin
(różne rodzaje)
500 ml
13,98/1 l

8,99

6,99
22% TANIEJ

Ścierki gąbczaste 
Anna Zaradna
3 szt., 1 opak.
1,00/1 szt.

3,49

2,99
14% TANIEJ

Rękawice 
gumowe practi 
Paclan
(różne rodzaje)
1 para

4,99

3,99
20% TANIEJ

Karma dla kota 
Gourmet Purina
(różne rodzaje)
4 × 85 g
34,38/1 kg

12,99

11,69
10% TANIEJ
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4,79

4,29
10% TANIEJ

Wafelki ryżowe 
HiPP BIO
(różne rodzaje)
30 g
143,00/1 kg

6,99

6,29
10% TANIEJ

Herbatka & Sok 
HiPP BIO
(różne rodzaje)
500 ml
12,58/1 l

Deserek Gerber
(różne rodzaje)
125 g
30,32/1 kg

4,29

3,79
11% TANIEJ

3,793,79

Oliwka Bambino
300 ml
44,97/1 l

14,99

13,49
10% TANIEJ

Pasta do zębów 
dla dzieci 
Aquafresh
(różne rodzaje)
50 ml
115,80/1 l

7,79

5,79
25% TANIEJ

Nawilżany 
papier 
toaletowy 
Lula
60 szt., 1 opak.
0,05/1 szt.

4,49

2,99
33% TANIEJ
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Bułka dyniowa
60 g
21,50/1 kg 1,49

1,29
13% TANIEJ

Półbagietka 
Fitness
120 g
14,92/1 kg

1,99

1,79
10% TANIEJ

Croissant 
z nadzieniem 
czekoladowym
90 g
29,89/1 kg 2,99

2,69
10% TANIEJ

Chleb alpejski
500 g
8,98/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ

Pasztecik 
z pieczarkami
82 g
29,15/1 kg 2,69

2,39
11% TANIEJ
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*Zestawy dostępne w wybranych placówkach Netto. Zdjęcia produktów mogą odbiegać od wizerunku 
produktów znajdujących się w sprzedaży. Ilość zestawów ograniczona.

Zestaw prezentowy
Chaber
1 szt.

84,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy
Irys
1 szt. 84,99

SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy
Cynia
1 szt.

59,99
SUPERCENA

49,99
SUPERCENA

Zestaw 
prezentowy 
Milka
1 szt.

39,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy 
> Świnka Peppa
> Minionki
1 szt.

99,99
SUPERCENA

Zestaw prezentowy
Lawenda
1 szt.

Słodkie zestawy upominkowe*
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Bułka dyniowa
60 g
21,50/1 kg 1,49

1,29
13% TANIEJ

Półbagietka 
Fitness
120 g
14,92/1 kg

1,99

1,79
10% TANIEJ

Croissant 
z nadzieniem 
czekoladowym
90 g
29,89/1 kg 2,99

2,69
10% TANIEJ

Chleb alpejski
500 g
8,98/1 kg

4,99

4,49
10% TANIEJ

Pasztecik 
z pieczarkami
82 g
29,15/1 kg 2,69

2,39
11% TANIEJ
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